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Pos Cognome e Nome

PETTENA' GIORGIA
MARTINISI DORA

TESSARI LIDIA MARIA
CAPPELLOZZA LISA
COSTANTINI MARGHERITA
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LA FESTA DELLE ROSE E DEL LAVORO

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Esordienti B F

Anno

2012
2011
2011
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
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Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P.NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
A.S.D. CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
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FINALE

01:32.1
01:36.6
01:51.2
02:01.6
02:03.6

Serie

Punti
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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